



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
SAN MIGUEL SOYALTEPEC, OAX. 2025 - 2027



"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

ACTA DE RECEPCION FISICA DE LA OBRA

CONTRATO No.: Contrato de Obra Publica No. MSMSO/FAISMUN/278/041/2025

EN LA LOCALIDAD DE **TEMASCAL**, MUNICIPIO DE **SAN MIGUEL SOYALTEPEC**, DISTRITO DE **TUXTEPEC**, EN EL ESTADO DE OAXACA, SIENDO LAS **10:00** HORAS DEL DIA **08** DEL MES DE **AGOSTO** DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO, REUNIDOS EN LA SALA DE CABILDO, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE **SAN MIGUEL SOYALTEPEC**, LOS C.C. **VICENTE CABRERA CASTRO**, **APOLONIO QUEVEDO GARCIA**, **JULIA HERNANDEZ BUENO**, **ING. JULIO GONZALEZ PABLO**, **DULCE MARIA HERMENEGILDO BAUTISTA**, **LIC. NORBERTO ARRONIZ MARQUEZ**, **ING. ARI FERNANDO CABRERA HERRERA**, **MARGARITA ZEPEDA TRUJILLO**, **OSMAR Yael MEZA GONZALEZ** Y **CRISTO REY ALTO MUÑOS**, PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL, SINDICO HACENDARIO, AGRARIOS Y URBANOS, REGIDORA DE HACIENDA Y OBRA PUBLICA, DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS, TESORERA MUNICIPAL, CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL, SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS Y LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE CONTRALORIA SOCIAL RESPECTIVAMENTE, Y LOS RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, LA EMPRESA **INFRAESTRUCTURA Y EDIFICACIONES METÁLICAS JAZBA S.A. DE C.V.** REPRESENTADA POR LA **C. LIBNI KENIA CAÑAS PEREZ** EN SU CARACTER DE **ADMINISTRADOR UNICO** Y EL **ARQ. RAFAEL GARCIA JIMENEZ** EN SU CARACTER DE **SUPERINTENDENTE Y D.R.O.**, PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE **RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS** EJECUTADOS EN LA OBRA: **AMPLIACION DE LA RED DE ENERGIA ELECTRICA EN LA LOCALIDAD DE PLAYA DE JICAMA**, MUNICIPIO DE **SAN MIGUEL SOYALTEPEC**, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL **RAMO GENERAL 33, FONDO III.- FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL 2025** CON UN IMPORTE CONTRATADO DE **\$ 1'130,543.63 (UN MILLÓN CIENTO TREINTA MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 63/100 M.N.) MAS I.V.A. .**

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN:

CONTRATADO:	FECHA DE INICIO:	16 DE JUNIO DE 2025	FECHA DE TERMINACION:	30 DE JULIO DE 2025
REAL:	FECHA DE INICIO:	16 DE JUNIO DE 2025	FECHA DE TERMINACION:	30 DE JULIO DE 2025

CON FECHA **04** DE **AGOSTO** DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO, SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTE CONCEPTOS:

No.	CONCEPTO	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD PRESUPUESTADA	TOTAL PRESUPUESTADO	CANTIDAD EJERCIDA	IMPORTE TOTAL EJERCIDO	DIFERENCIA
A	AMPLIACIÓN DE LA RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA							
I	POSTES							
1.0	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE POSTES 13-600 DE CONCRETO. INCLUYE; CEPA, HINCADO, RELLENO, ACARREO DE PIEDRA, PLOMEADO, MATERIAL, MANO DE OBRA, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y EQUIPO NECESARIO	PZ	\$ 17,972.34	3.0000	\$53,917.02	3.00	\$53,917.02	\$0.00
	TOTAL DE POSTES			3.0000	\$53,917.02		\$53,917.02	\$0.00
2.0	HERRAJE Y AISLAMIENTO							
2.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ABRAZADERA 1BS. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 287.88	22.0000	\$6,333.36	22.00	\$6,333.36	\$0.00
3.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ABRAZADERA 2BS. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 380.07	25.0000	\$9,501.75	27.00	\$10,261.89	\$760.14
4.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ABRAZADERA 2UH. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 388.69	2.0000	\$777.38	2.00	\$777.38	\$0.00
5.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ABRAZADERA 2AG. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 395.52	2.0000	\$791.04	0.00	\$0.00	-\$791.04
6.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ABRAZADERA UL. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 294.48	1.0000	\$294.48	1.00	\$294.48	\$0.00
7.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE AISLADOR 1C Ó 1R. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 194.87	79.0000	\$15,394.73	85.00	\$16,563.95	\$1,169.22
7.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE AISLADOR 3R. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 352.77	4.0000	\$1,411.08	4.00	\$1,411.08	\$0.00



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
SAN MIGUEL SOYALTEPEC, OAX. 2025 - 2027



SAN MIGUEL
Soyaltepec

"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y
Soberano de Oaxaca"

ACTA DE RECEPCION FISICA DE LA OBRA

CONTRATO No.: Contrato de Obra Publica No. MSMISO/FAISMUN/278/041/2025

8.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE AISLADOR 13PD. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 969.91	1.0000	\$969.91	1.00	\$969.91	\$0.00
10.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE AISLADOR ASUS 15 KV. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 884.18	4.0000	\$3,536.72	4.00	\$3,536.72	\$0.00
11.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE AMARRE PLÁSTICO PARA CABLE ACSR 3/0 15KV. INCLUYE; CEPA, RELLENO, ACAREO DE PIEDRA, MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 280.26	1.0000	\$280.26	1.00	\$280.26	\$0.00
12.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ANCLA DE CONCRETO C-3. INCLUYE; CEPA, RELLENO, ACAREO DE PIEDRA, MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 1,179.77	2.0000	\$2,359.54	2.00	\$2,359.54	\$0.00
13.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BASTIDOR B1. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 380.20	1.0000	\$380.20	1.00	\$380.20	\$0.00
14.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BASTIDOR B3. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 920.10	26.0000	\$23,922.60	28.00	\$25,762.80	\$1,840.20
15.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE BOQUILLA PROFAUNA. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 1,391.97	9.0000	\$12,527.73	9.00	\$12,527.73	\$0.00
16.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE PARA RETENIDA DE 5/16". INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	ML	\$ 349.81	143.0000	\$50,022.83	143.00	\$50,022.83	\$0.00
17.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR 1/0-1/0 (AC 507-82). INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 125.24	70.0000	\$8,766.80	68.00	\$8,516.32	\$250.48
18.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR 3/0-3/0 (AC 507-82). INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 131.73	2.0000	\$263.46	2.00	\$263.46	\$0.00
19.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR 1/0-4 (AC 508-82). INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 124.96	13.0000	\$1,624.48	13.00	\$1,624.48	\$0.00
20.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR ESTRIBO 1/0-4/0. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 380.96	2.0000	\$761.92	2.00	\$761.92	\$0.00
21.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CRUCETA PV200. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 1,980.01	5.0000	\$9,900.05	5.00	\$9,900.05	\$0.00
22.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR P/LÍNEA VIVA CAL. 1/0-3/0. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 710.95	2.0000	\$1,421.90	2.00	\$1,421.90	\$0.00
23.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE GRAPA REMATE RAL 8. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 435.05	4.0000	\$1,740.20	4.00	\$1,740.20	\$0.00

DIRECCION DE OBRAS
PUBLICAS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Oax. Tuxtepec, Oax.
2025-2027

TESORERIA
MUNICIPAL
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Oax. Tuxtepec, Oax.
2025-2027

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Oax. Tuxtepec, Oax.
2025-2027

REGIDURIA
HACIENDA Y
OBRA PUBLICA
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Oax. Tuxtepec, Oax.
2025-2027



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SAN MIGUEL SOYALTEPEC, OAX. 2025 - 2027



"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y
Soberano de Oaxaca"

GOBIERNO MUNICIPAL
SAN MIGUEL SOYALTEPEC
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Oax.
2025 - 2027

ACTA DE RECEPCION FISICA DE LA OBRA

CONTRATO No.: Contrato de Obra Publica No. MSMO/FAISMUN/278/041/2025

24.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE GUARDA CABO G2. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	112.15	7.0000	\$785.05	7.00	\$785.05	\$0.00
25.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE GUARDA LÍNEA CORTO 1/0. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	82.91	8.0000	\$663.28	6.00	\$497.46	-\$165.82
26.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE GRILLETE GA1. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	456.83	2.0000	\$913.66	2.00	\$913.66	\$0.00
27.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MANGUERA ANTIFAUNA. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	ML	\$	445.27	13.0000	\$5,788.51	20.00	\$8,905.40	\$3,116.89
28.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MÉNSULA BS. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	1,034.95	3.0000	\$3,104.85	3.00	\$3,104.85	\$0.00
29.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE OJO RE. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	374.32	4.0000	\$1,497.28	4.00	\$1,497.28	\$0.00
30.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PERNO ANCLA 1PA. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	810.59	2.0000	\$1,621.18	2.00	\$1,621.18	\$0.00
31.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PERNO DOBLE ROSCA 16X457 MM (5/8"X18"). INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	395.80	8.0000	\$3,166.40	8.00	\$3,166.40	\$0.00
32.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLACA 1PC. INCLUYE; MATERIALES. PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	68.20	10.0000	\$682.00	10.00	\$682.00	\$0.00
33.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PROTECTOR PARA RETENIDA R1. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	1,405.15	2.0000	\$2,810.30	2.00	\$2,810.30	\$0.00
34.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE REMATE PREFORMADO 1/2". INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	213.51	24.0000	\$5,124.24	24.00	\$5,124.24	\$0.00
35.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE REMATE CURVO Ó PARA RETENIDA DE 5/16". INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	196.53	11.0000	\$2,161.83	12.00	\$2,358.36	\$196.53
36.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE REMATE RECTO PARA RETENIDA DE 5/16" (PARA). INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	190.17	2.0000	\$380.34	2.00	\$380.34	\$0.00
37.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOLDADURA THERMOWELD. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	309.73	18.0000	\$5,575.14	18.00	\$5,575.14	\$0.00
38.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SOPORTE CV1. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	827.21	2.0000	\$1,654.42	2.00	\$1,654.42	\$0.00
39.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TIRANTE H2. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	469.55	1.0000	\$469.55	1.00	\$469.55	\$0.00



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
SAN MIGUEL SOYALTEPEC, OAX. 2025 - 2027



"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y
Soberano de Oaxaca"

ACTA DE RECEPCION FISICA DE LA OBRA

CONTRATO No.: Contrato de Obra Publica No. MSMISO/FAISMUN/278/041/2025

40.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TIRANTE T2. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	856.05	4.0000	\$3,424.20	4.00	\$3,424.20	\$0.00
41.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TORNILLO MAQUINA 16X 76 MM (5/8" X 3"). INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	126.90	9.0000	\$1,142.10	9.00	\$1,142.10	\$0.00
42.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUERCA OJO 5/8". INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	232.95	4.0000	\$931.80	4.00	\$931.80	\$0.00
43.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VARILLA PARA TIERRA DE 5/8" X 3 M. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	981.81	18.0000	\$17,672.58	18.00	\$17,672.58	\$0.00
TOTAL DE HERRAJE Y AISLAMIENTO CONDUCTORES						\$212,551.13		\$212,551.13	\$5,875.64
44.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ALAMBRE DE ALUMINIO SUAVE CAL. 4. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	KG	\$	499.41	5.4000	\$2,696.81	5.40	\$2,696.81	\$0.00
45.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ALAMBRE DE COBRE DESNUDO CAL. 4. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	KG	\$	961.05	42.0000	\$40,364.10	42.00	\$40,364.10	\$0.00
46.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE DE ALUMINIO ACSR 1/0. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	KG	\$	420.39	10.3600	\$4,355.24	10.36	\$4,355.24	\$0.00
47.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE DE ALUMINIO ACSR SEMAISLADO 15 KV 3/0. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	ML	\$	350.33	110.0000	\$38,536.30	110.00	\$38,536.30	\$0.00
48.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE MÚLTIPLE 2+1 CAL. 1/0 ACSR. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	M	\$	343.04	1,053.0000	\$361,221.12	953.36	\$327,040.61	-\$34,180.51
49.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE THW CAL 1/0. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	ML	\$	410.80	27.0000	\$11,091.60	30.00	\$12,324.00	\$1,232.40
TOTAL DE CONDUCTORES						\$458,265.17		\$425,317.06	-\$32,948.11
TRANSFORMADORES									
50.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TRANSFORMADOR DE 25 KVA. AUTOPROTEGIDO DE ACUERDO A NORMAS CFE. INCLUYE; HERRAJE DE SUJECCIÓN, CODIFICACIÓN, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	PZ	\$	69,687.05	1.0000	\$69,687.05	1.00	\$69,687.05	\$0.00
TOTAL DE TRANSFORMADORES						\$69,687.05		\$69,687.05	\$0.00
EQUIPO DE PROTECCIÓN									
51.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CORTACIRCUITOS FUSIBLE 27 KV-100 AMP. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	5,186.09	2.0000	\$10,372.18	2.00	\$10,372.18	\$0.00
52.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LISTÓN FUSIBLE DIF. CAP. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$	390.94	2.0000	\$781.88	2.00	\$781.88	\$0.00
TOTAL DE EQUIPO DE PROTECCIÓN						\$11,154.06		\$11,154.06	\$0.00



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SAN MIGUEL SOYALTEPEC, OAX. 2025 - 2027



"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Oaxaca"

ACTA DE RECEPCION FISICA DE LA OBRA

CONTRATO No.: Contrato de Obra Publica No. MSMSO/FAISMUN/278/041/2025

VI	ACOMETIDAS								
53.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CABLE PARA ACOMETIDA AL PSD 1+1 CAL 6-6 AAC. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	ML	\$ 256.62	400.0000	\$102,648.00	400.00	\$102,648.00	\$0.00	
54.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE AISLADOR P1341. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 110.23	40.0000	\$4,409.20	40.00	\$4,409.20	\$0.00	
55.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR UDC 3/0-8 COLOR CAFÉ. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 105.02	40.0000	\$4,200.80	40.00	\$4,200.80	\$0.00	
56.0	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONECTOR UDC 6/8 COLOR ROJO. INCLUYE; MATERIALES, PROTOCOLO DE PRUEBA, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 105.02	40.0000	\$4,200.80	40.00	\$4,200.80	\$0.00	
0.0	TOTAL DE ACOMETIDAS				\$115,458.80		\$115,458.80	\$0.00	
VII	DESMANTELAMIENTO DE ESTRUCTURAS								
57.0	RETIRO DE POSTE EXISTENTE DE EN MEDIA TENSIÓN. INCLUYE; HERRAMIENTA, EQUIPO Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 2,240.06	3.0000	\$6,720.18	3.00	\$6,720.18	\$0.00	
58.0	RETIRO DE HERRAJES EN BAJA TENSIÓN. INCLUYE; HERRAMIENTA, EQUIPO Y MANO DE OBRA.	PZ	\$ 1,240.86	17.0000	\$21,094.62	23.00	\$28,539.78	\$7,445.16	
59.0	RETIRO DE CONDUCTOR EN MEDIA Y BAJA TENSIÓN. INCLUYE; HERRAMIENTA, EQUIPO Y MANO DE OBRA.	ML	\$ 110.79	1,640.0000	\$181,695.60	1817.16	\$201,322.91	\$19,627.31	
0.0	TOTAL DE DESMANTELAMIENTO DE ESTRUCTURAS				\$209,510.40		\$236,582.87	\$27,072.47	
0.0	TOTAL DE AMPLIACIÓN DE LA RED DE ENERGÍA ELÉCTRICA				\$1,130,543.63		\$1,130,543.63	\$0.00	
SINDICATURA HACENDARIA AGRARIOS Y URBANO Mpio. San Miguel Soyaltepec, Oax. 2025-2027									
RECIBIDO HACIENDA Y OBRA PUBLICA Mpio. San Miguel Soyaltepec, Oax. 2025-2027									
					\$1,130,543.63		\$1,130,543.63		
					\$180,886.98		\$180,886.98		
					\$1,311,430.61		\$1,311,430.61		

PRESIDENTE MUNICIPAL
Mpio. San Miguel Soyaltepec, Oax.
2025-2027

TESORERÍA MUNICIPAL
Mpio. San Miguel Soyaltepec, Oax.
2025-2027

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
Mpio. San Miguel Soyaltepec, Oax.
2025-2027



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
SAN MIGUEL SOYALTEPEC, OAX. 2025 - 2027



"2025, Bicentenario de la Primera Constitución Política del Estado Libre y
Soberano de Oaxaca"

ACTA DE RECEPCION FISICA DE LA OBRA

CONTRATO No.: Contrato de Obra Publica No. MSMSO/FAISMUN/278/041/2025

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA O MORAL RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGANDOSE A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO LAS 11:40 HORAS DEL MISMO DIA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

NOMBRE: INFRAESTRUCTURA Y EDIFICACIONES METÁLICAS JAZBA S.A. DE C.V.
REPRESENTANTE: C. LIBNI KENIA CAÑAS EREZ
CARGO: ADMINISTRADOR UNICO
R.F.C.: IEM240613EA7
DOMICILIO: CALLE GUADALUPE VICTORIA NÚM. 359 SEGUNDO PISO
COLONIA MIGUEL ALEMÁN VALDEZ, OAXACA DE JUÁREZ, OAX., C.P. 68120

C. LIBNI KENIA CAÑAS EREZ
ADMINISTRADOR UNICO
(Nombre, firma y sello)



ARQ. RAFAEL GARCIA JIMENEZ
SUPERINTENDENTE DE OBRA Y D.R.O.
NUM. D.R.O. A-2143

C. VICENTE CABRERA CASTRO
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
(Nombre, firma y sello)

C. JULIA HERNANDEZ BUENO
REGIDORA DE HACIENDA Y OBRA PÚBLICA
(Nombre, firma y sello)

C. DULCE MARIA HERMENEGILDO BAUTISTA
TESORERA MUNICIPAL
(Nombre, firma y sello)

C. MARGARITA ZEPEDA TRUJILLO
CONTRALOR SOCIAL DCS-CCS-05-278-228
(Nombre, firma y sello)

C. OSMAR Yael MEZA GONZALEZ
CONTRALOR SOCIAL DCS-CCS-05-278-228
(Nombre, firma y sello)

C. APOLONIO QUEVEDO GARCIA
SINDICO HACENDARIO, AGRARIOS Y URBANOS
(Nombre, firma y sello)

ING. JULIO GONZALEZ PABLO
DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS
(Nombre, firma y sello)

LIC. NORBERTO ARRONIZ MARQUEZ
CONTRALOR INTERNO MUNICIPAL
(Nombre, firma y sello)

C. CRISTO REY ALTO MUÑOS
CONTRALOR SOCIAL DCS-CCS-05-278-228
(Nombre, firma y sello)

ING. ARI FERNANDO CABRERA HERRERA
SUPERVISOR DE OBRAS PUBLICAS
(Nombre y firma)



PRESIDENCIA
Municipal
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dtto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027



TESORERIA
Municipal
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dtto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027



REGIDURÍA
HACIENDA
Y OBRA PÚBLICA
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dtto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027



DIRECCIÓN DE OBRAS
PÚBLICAS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec
Dtto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027



SINDICATURA
HACENDARIA
Y URBANOS
Mpio. San Miguel
Soyaltepec,
Dtto. Tuxtpec, Oax.
2025-2027